



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stadionkvarter Favrholt ApS
c/o PROPRECO A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 01 86 66

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 073818qMhYs252712369

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

David Ernst-Sunne

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stadionkvarter Favholm ApS c/o PROPRECO A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 41 01 86 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Stadionkvarter Favholm Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom ved direkte eller indirekte ejerskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.479 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb afbrød en samarbejdspartner de indgåede aftaler om deltagelse i selskabets udviklingsprojekt Stadionkvarter Favrholt i Hillerød Kommune, og projektet blev på den baggrund stoppet. Ledelsen har på denne baggrund valgt at nedskrive selskabets udviklingsprojekt med 35,9 mio. kr. Moderselskabet har i den forbindelse indgået ny aftale om udskydelse af tilbagebetaling af investorenes indlån til koncernen indtil selskabets ledelse har afklaret, om nogle af koncernens aktiver erhvervet i forbindelse med koncernens projekter i Favrholt kan realiseres.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-558.746	-104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.917.046	0
Resultat før finansielle poster	-36.475.792	-104
Øvrige finansielle omkostninger	-3.223	-9
Resultat før skat	-36.479.015	-113
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.479.015	-113
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.479.015	-113
Disponeret i alt	-36.479.015	-113



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>33.776</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44
	Andre tilgodehavender	<u>1.417.946</u>	<u>1.983</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.417.946</u>	<u>2.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.041</u>	<u>602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.987</u>	<u>2.629</u>
	Aktiver i alt	<u>1.419.987</u>	<u>36.405</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-27.573.265	8.906
Egenkapital i alt	-27.533.265	8.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.074.105	26.366
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.074.105	26.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.500	369
Anden gæld	2.786.647	724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.147	1.093
Gældsforpligtelser i alt	28.953.252	27.459
Passiver i alt	1.419.987	36.405
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.905.750	8.945.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.479.015	-36.479.015
	40.000	-27.573.265	-27.533.265



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter regnskabsårets udløb afbrød en samarbejdspartner de indgåede aftaler om deltagelse i selskabets udviklingsprojekt Stadionkvarter Favrholm i Hillerød Kommune, og projektet blev på den baggrund stoppet. Ledelsen har på denne baggrund valgt at nedskrive selskabets udviklingsprojekt med 35,9 mio. kr. Moderselskabet har i den forbindelse indgået ny aftale om udskydelse af tilbagebetaling af investorernes indlån til koncernen indtil selskabets ledelse har afklaret, om nogle af koncernens aktiver erhvervet i forbindelse med koncernens projekter i Favrholm kan realiseres.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	33.776.329	21.641
Tilgang i årets løb	2.140.717	12.135
Kostpris 31. december 2024	35.917.046	33.776
Årets nedskrivninger	-35.917.046	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-35.917.046	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	33.776
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	1.028.531	909

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.074.105	0	26.074.105	0



Noter

4. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
26.074.105	0	26.074.105	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 175.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadionkvarter Favrholt Holding ApS, CVR-nr. 41 01 85 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


